DMG - DACOA - UAAOA - UNIDADE ADMINISTRATIVA E APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

Praça Conde de Agrolongo  4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060  -  Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Único Municipal  Horário contínuo de 2.ª a 6.ª feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00  Página 1 de 1

EDITAL N.º 230/2024 - Retificado

Proposta do Plano para a Longevidade

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

Faz saber que, com a presente publicação do “Plano para a Longevidade 2024-2027”, o Executivo Municipal deliberou aprovar

em reunião realizada no dia 29 de abril de 2024, promove a participação alargada de todos os interessados mediante a respetiva

divulgação pública, dando assim cumprimento ao Princípio da Participação previsto no artigo 12º do Código de Procedimento

Administrativo. O “Plano para a Longevidade 2024-2027”, encontra-se disponível para consulta no sítio de internet do Município e

os interessados devem dirigir, por escrito, as suas sugestões à Câmara Municipal - Balcão Único, ou através do endereço

rede.social@cm-braga.pt, pelo período de 10 dias úteis com termo no dia 13 de maio de 2024.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo e no

sítio de internet do Município.

Braga e Paços do Município.

O Presidente da Câmara,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente em
Meios de divulgação externos: Diário da República        Jornais: Locais             Regionais           Nacionais         | Outros: Sítio de Internet

http://www.cm-braga.pt/
mailto:municipe@cm-braga.pt

		2024-05-08T16:43:11+0100
	RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO

		2024-05-08T16:49:57+0100